Kurulu’nun 23.12.2021 tarihli ve 14814 sayılı izni ile kayıtlı sermaye sistemine geçmiştir. Şirketin kayıtlı sermaye tavanı 

1.500.000.000,-TL olup her biri 1 TL (bir TL) nominal değerde 1.500.000.000 adet paya bölünmüştür.  Payların tamamı nama 

yazılıdır.  

Şirket’in, 771.000.000,-TL’lik (yediyüzyetmişbirmilyonTürkLirası) çıkarılmış sermayesi, her birinin nominal değeri 1,-(Bir) 

Türk Lirası olmak üzere 771.000.000 (yediyüzyetmişbirmilyon) adet paya bölünmüştür.  

Sermaye Piyasası Kurulunca verilen kayıtlı sermaye tavanı izni, 2021-2025 yılları (5 yıl) için geçerlidir. 2025 yılı sonunda izin 

verilen kayıtlı sermaye tavanına ulaşılmamış olsa dahi, 2025 yılından sonra Yönetim Kurulunun sermaye artırımı karar